令和 5年 9月 22日

お 客 様 各 位

鹿児島相互信用金庫

重要情報シート（金融事業者編）の訂正に関するお知らせ

令和 4年 3月 31日に改正・公表しました「お客さま本位の業務運営に関する取組方針」

の中で掲載しております重要情報シート（金融事業者編）の記載内容に一部誤りがござい

ましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇

所には下線を付しております。

記

■ 重要情報シート（金融事業者編）

【訂正前】

1.　当金庫の基本情報（当金庫はお客様に金融商品の販売をする者です）

金庫名

登録番号

加入協会

当金庫の概要を記したウェブサイト

鹿児島相互信用金庫

九州財務局長（登金）第26号

日本証券協会

https://www.shinkin.co.jp/kasosin/

  【訂正後】

1.　当金庫の基本情報（当金庫はお客様に金融商品の販売をする者です）

金庫名

登録番号

加入協会

当金庫の概要を記したウェブサイト

鹿児島相互信用金庫

九州財務局長（登金）第26号

なし

https://www.shinkin.co.jp/kasosin/

【本件に関する問い合わせ先】

鹿児島県鹿児島市与次郎１丁目 6－30

電話番号：０９９－２０２－０１４３

受付時間：平日９：００～１７：００

地域支援部 業務企画課： 岩元